[bookmark: _GoBack]（様式１）
令和　年  月  日

 那覇市長 宛

所在地
商号又は名称
代表者氏名

プロポーザル参加表明書

 プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１　件　名
令和4年度　那覇市人材育成支援センターまーいまーいNaha人材育成講座業務に係る
公募型プロポーザルについて

２ 添付書類
　　①誓約書（様式2）
　　②登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
　　③事業者の印鑑登録証明書
　　④市町村の納税証明書（所在市町村税について滞納が無いことがわかるもの）
　　⑤国税の納税証明書（法人、消費税等について滞納が無いことがわかるもの）
　　⑥財務諸表　直近2年分（貸借対照表、損益計算書）
※②～⑥については、発行後3ヶ月以内のものとする。
※那覇市入札参加資格名簿に登録されている場合は、②・③は提出不要。
※新型コロナウィルス感染症等の影響に伴い、④については「徴収猶予許可通知書の写し」、⑤については「納税の猶予許可通知書の写し」又は「納税証明書（その1）」の提出に代えることも可とする。

３　連絡先
所  　属	：
担当者名	：
電話番号	：
FAX 番号	：
Ｅ-mail	：